附件1：
	第五届辽宁省建设类院校建筑信息模型（BIM）应用技能大赛
斯维尔项目参赛报名表

	参赛单位：

	通讯地址：

	领队教师：                    联系电话：

	参赛学生名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	参赛项目
	毕业时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	指导教师名单

	序号
	姓名
	职务/职称
	联系电话
	指导项目

	1
	
	
	
	

	2
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